КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

            23 октября 2014 года                  № 4                                                 х.Адагум
Об утверждении состава постоянных комиссий

Совета Адагумского сельского поселения Крымского района

         В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», статьёй 28 устава Адагумского сельского поселения Крымского района ,главой 5 регламента Совета Адагумского сельского поселения Крымского района, положением о комиссиях Совета Адагумского сельского поселения Крымского района, Совет Адагумского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ

1. Сформировать на срок полномочий Совета Адагумского сельского поселения Крымского района следующие постоянные комиссии Совета :

1.1 комиссия по финансово-бюджетным, экономическим и имущественным отношениям;

1.2. комиссия по развитию аграрного производства, промышленности, связи, транспорта, строительства, жилищно-коммунального комплекса и предпринимательства;

1.3. комиссия по вопросам законности, прав граждан, образования, медицины, межнациональным отношениям, общественным организациям и казачества, делам молодежи, семьи, инвалидов и одиноких престарелых граждан ,развития спорта и культуры.

2. Утвердить:

2.1. комиссию по финансово-бюджетным, экономическим и имущественным отношениям в составе: Муреева Тамара Владимировна, Кутепов Михаил Алексеевич, Митяй Роман Актавьевич , Жолобова Татьяна Николаевна
и избрать председателем комиссии: Мурееву Тамару Владимировну.

2.2. комиссию по развитию аграрного производства, промышленности, связи, транспорта, строительства, жилищно-коммунального комплекса и предпринимательства в составе: Тычина Александр Николаевич, Коноваленко Николай Павлович, Зопуньянц Иван Кузьмич, Даниленко Василий Иванович, Мелюс Григорий Кузьмич

 и избрать председателем комиссии: Тычина Александра Николаевича.

2.3. комиссия по вопросам законности, прав граждан, образования, медицины, межнациональным отношениям, общественным организациям и казачества, делам молодежи, семьи, инвалидов и одиноких престарелых граждан , развития спорта и культуры в составе: Гура Екатерина Викторовна, Кушнаренко Николай Борисович, Евтушенко Николай Анатольевич, Кобелева Наталья Александровна, Касумов Нурмагамед Шабан оглы, Хазарьян Людмила Томасовна
 и избрать председателем комиссии: Гура Екатерину Викторовну.

        3. Поручить председателям постоянных комиссий провести заседания комиссий, на которых избрать заместителей председателей комиссий в соответствии с положением о комиссиях Совета Адагумского сельского поселения Крымского района.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Адагумского сельского поселения Крымского района Багмут П.Д.
        5.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

         Глава
         Адагумского сельского поселения

         Крымского района
         П.Д.Багмут